AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024
A Prefeitura Municipal de Buri torna público, para conhecimento dos interessados, que está aberta a licitação na modalidade de Pregão Eletrônico do tipo do menor preço global para a contratação de empresa especializada para a REVITALIZAÇÃO DA QUADRA DE ESPORTES DO GINÁSIO ESPORTIVO DA VILA ROSA – INSTALAÇÃO DE PISO FLEXÍVEL EM POLIPROPILENO ESPORTIVO DO MUNICÍPIO DE BURI, conforme Convênio Firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo – convênio nº 101475/2024 – Demanda SP SEM PAPEL nº 063399, em atendimento a Prefeitura Municipal de Buri – SP, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital.
INFORMAÇÕES:
- Data e horário de abertura do recebimento das propostas: do dia 22/07/2024 ao dia 31/07/2024
- Data e horário do início da sessão de disputa: 31/07/2024 - a partir das 9hs:30min.
- Meio de utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no endereço eletrônico:  www.bll.org.br, www.buri.sp.gov.br, https://www.gov.br/pncp/pt-br.
A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço supramencionado a partir do dia 22/07/2024, nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br, www.buri.sp.gov.br, https://www.gov.br/pncp/pt-br.
Buri, 19 de julho de 2024.

Prefeito Municipal – GERMANO ALMEIDA PESCHEL